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PSM Debica
Sprawna naprawa rowerów elektrycznych
 Naprawa rowerów elektrycznych to domena firmy Eładowarki. Pracują tam eksperci, którzy na tego rodzaju pojazdach znają się doskonale. Potrzebujesz wymiany konkretnej części, regeneracji baterii, a może sam nie wiesz, dlaczego twój rower nie działa tak, jak powinien? Zarówno diagnoza problemu, jak i sprawna naprawa roweru elektrycznego, to zadanie do specjalistów z Eładowarki. Wyślij sprzęt pod wskazany adres, który znajdziesz na stronie eladowarki.com, opisując wadę roweru i dołączając swoje dane kontaktowe. Dzięki temu firma szybko postawi diagnozę i sprzęt wróci do ciebie w pełni sprawny. Naprawa rowerów elektrycznych wymaga posiadania specjalistycznej wiedzy, czego ekspertom z tej zielonogórskiej firmy nie brakuje. Nie brakuje im też niezbędnych części i narzędzi do naprawy. Do dyspozyc...

Eładowarki
65-040 Zielona Góra
Mieszka I 7/A 


Więcej na https://eladowarki.com/content/18-serwis-rowerow-elektrycznych


Firma elektryczna z Głogowa z doświadczonym elektrykiem na czele!
 Szukasz elektryka w Głogowie? Zależy ci na specjaliście z doświadczeniem i uczciwym podejściem do klienta? Skontaktuj się z firmą Elektromatik, która pracuje w branży elektrycznej od 7 lat. Firma oferuje drobne prace elektryczne zarówno dla klienta indywidualnego, jak i dla firm. Niezależnie od tego, w której grupie jesteś, masz pewność, że otrzymasz usługę wykonaną rzetelnie i uczciwie. Ta firma elektryczna z Głogowa cały czas się rozwija, podnosi swoje kompetencje i stara się być na bieżąco z wszystkimi nowinkami w zakresie elektryki. Jeśli potrzebujesz doradztwa, szukasz kogoś, kto nie tylko przyjmie zlecenie, ale też wskaże ci najlepsze z możliwych rozwiązań, to Elektromatik będzie świetnym wyborem. Pracuje tam zarówno hydraulik, specjalista od instalacji fotowoltaicznych, jak i elektr...

Elektromatik Michał Wróblewski
67-200 Głogów
plac 1000-lecia 1c 


Więcej na https://elektromatik.net.pl/


Hale z płyt warstwowych
 Firma EFEKT Sp. z o.o. zbuduje dla ciebie przestronne i solidne hale z płyt warstwowych. To nowczesne obiekty modułowe, które możesz dowolnie przebudowywać, przekształcać, powiększać i zmieniać ich lokalizację. Dostarczą ci wielu możliwości, dzięki którym twoja firma będzie się rozwijać. Hale z płyt warstwowych są całoroczne. Możesz z nich korzystać o każdej porze roku i mieć pewność, że rzeczy czy też ludzie się tam znajdujący, będą w pełni bezpieczni. Płyty warstwowe są bardzo praktyczne, odporne i popularne do wykonywania tego typu obiektów. Do tego dochodzi konstrukcja stalowa, która jest solidna i trwała. W efekcie otrzymujesz budynek, który posłuży ci latami. Halami z płyt warstwowych zachwycają się firmy z różnych branż, zarówno małe, jak i duże przedsiębiorstwa. To alternatywa wyna...

EFEKT Sp. z o.o.
64-710 Połajewo
Krosin 7b 


Więcej na www.pawilonyefekt.pl/budownictwo-przemyslowe/


Trawa golfowa. Certyfikowana.
 Szukasz trawy golfowej, dzięki której stworzysz swoje własne pole golfowe? Postaw na sportową trawę syntetyczną od Syngrass. To firma, która doskonale zna się na sztucznych trawach, zarówno dekoracyjnych, jak i sportowych. Zaopatrzysz się tam w wysokiej jakości trawę golfową z krótkim bardzo wytrzymałym włosiem. Montaż trawy jest bardzo prosty i szybki, ale jeśli chcesz, możesz zatrudnić w tym celu specjalistów z Syngrass. Zaplanują swoją pracę i zamontują trawę golfową tam, gdzie sobie tego zażyczysz. Wielkim plusem traw syntetycznych od Syngrass jest fakt, że do złudzenia przypominają prawdziwą trawę. Twoje pole golfowe będzie zatem wyglądało w pełni profesjonalnie i estetycznie, a gra na nim będzie czystą przyjemnością. Produkty, jakie znajdziesz w ofercie tej polskiej firmy, są certyfi...

Syngrass
62-053 Borkowice
Chabrowa 2 


Więcej na https://www.syngrass.pl/produkty/sztuczne-trawy/trawy-sportowe/


Masażer dłoni w trosce o ich zdrowie i piękny wygląd
 Almara Sp. z o.o. to firma, która skutecznie zadba o całe twoje ciało! Jest w stanie dać ci rozluźnienie, poprawę krążenia i dotlenienie mięśni oraz tkanek! Jak to możliwe? Oczywiście za sprawą masażerów, które oferuje. Na początek skup się na dłoniach, które robią dla ciebie codziennie milion różnych rzeczy. Mają prawo być zatem zmęczone, opuchnięte i zdrętwiałe. Odczuwasz tego rodzaju dolegliwości na co dzień? Zastosuj więc innowacyjny masażer dłoni. To urządzenie, które szybko przyniesie ci ulgę i uczucie rozluźnienia. Poprawi też wygląd twoich dłoni, a nawet przyczyni się do szybszego wzrostu paznokci i ich wzmocnienia. Masażer dłoni jest w pełni bezpieczny i może być używany przez osoby w każdy wieku, zarówno przez kobiety, jak i mężczyzn. Co ważne, został wykonany z wysokiej jakości ...

Almara Sp. z o.o
02-736 Warszawa
Mozarta 3/627 


Więcej na https://goodvibration.pl/masazery-dloni/


Dokładne i kompleksowe badania psychologiczne w Kielcach
 U Sławka - Szkoła Jazdy to nie tylko miejsce, gdzie nauczysz się prowadzić auto, ale też gdzie zrobisz badania psychologiczne. Kielce to jedno z miast, gdzie znajduje się siedziba szkoły i to tam zapiszesz się na kurs oraz na niezbędne badania. Warto zaufać właśnie tej szkole, ponieważ działa ona na rynku od wielu lat. Ma niezbędne doświadczenie, szeroką wiedzę, którą na bieżąco aktualizuje i przede wszystkim odpowiednie podejście do każdego klienta. Badania psychologiczne w gabinecie w Kielcach są dokładne i zgodne z tym, co wymagane jest, by przystąpić do kursu oraz egzaminu na prawo jazdy. Badania tego rodzaju są koniecznie w przypadku osób, które przede wszystkim chcą zostać kierowcami pojazdów przewożących pasażerów. Kto zatem musi udać się na badania psychologiczne? Z pewnością będzi...

U Sławka - Szkoła Jazdy
25-325 Kielce
Poleska 44 


Więcej na https://www.uslawka.com/pracownia-psychologiczna/


Piece do pizzy CUPPONE
 Wyposażenie gastronomiczne musi spełniać obowiązujące normy, a przy tym powinno być łatwe i funkcjonalne w użyciu. Takie są urządzenia oferowane przez grupę IBC POLSKA F&P S.A. z siedzibą w miejscowości Mirków. Firma od ponad dwudziestu lat obsługuje klientów z Polski oraz zza granicy, dostarczając wysokiej jakości sprzęt od sprawdzonych zakładów produkcyjnych, takich jak CUPPONE. Jest to marka, która specjalizacją są nowoczesne piece do pizzy przeznaczone do użytku profesjonalnego. Zapoznając się z ofertą grupy IBC, zobaczyć można dużą różnorodność tego rodzaju urządzeń. Dostępne są bowiem piece do pizzy CUPPONE w wersji jednokomorowej lub wielokomorowej. W zależności od ilości obsługiwanych gości, należy wybrać odpowiedniej wielkości sprzęt. Poza tym wszystkie piece do pizzy CUPPONE ...

IBC POLSKA F&P S.A.
55-095 Mirków
Łosice 25 


Więcej na https://www.grupaibc.pl/oferta/urzadzenia-gastronomiczne/cupone/piece-do-pizzy/


Gdzie nauczysz się języka angielskiego we Wrocławiu?
 Chcesz "podszlifować" swój język angielski i Wrocław to miasto, w którym szukasz odpowiedniego miejsca do realizacji tego celu? Udaj się do The Dream - do miejsca, w którym nauczyciele uczą z pasją, zaangażowaniem i przede wszystkim z dużą skutecznością. Nauczysz się, jak lepiej przyswajać wiedzę, jak efektywniej zapamiętywać słówka i jak nie bać się mówić po angielsku. Prawidłowego akcentu będą uczyć cię native speakerzy pochodzący z UK, USA i z Australii. The Dream oferuje język angielski we Wrocławiu stacjonarnie w siedzibie szkoły oraz w kilku innych lokalizacjach, jak i online. Masz też do wyboru opcję grupową oraz indywidualną. Ucz się angielskiego tak, jak ci wygodnie! Szkoła The Dream daje ci taką możliwość i zapewnia, że będzie to jedna z twoich najlepszych inwestycji w siebie. Za...

The Dream
50-079 Wrocław
Ruska 2 


Więcej na https://thedream.com.pl/


Efektywny kurs języka polskiego we Wrocławiu
 Przyjechałeś do Polski i interesuje cię szybki i efektywny kurs języka polskiego i Wrocław (polish language course) to miasto, w którym szukasz odpowiedniego nauczyciela? Odwiedź szkołę Polish Dream, w której znajdziesz nauczycieli z pasją i doświadczeniem i którzy jasno wytłumaczą ci najważniejsze zasady posługiwania się językiem polskim. Dlaczego warto udać się właśnie do Polish Dream? Po pierwsze, uczysz się w małych grupach, co jest bardzo efektywne. Po drugie, jeśli nawet małe grupy cię nie satysfakcjonują, to możesz skorzystać z kursu indywidualnego, podczas którego obecny będziesz tylko ty i nauczyciel. Po trzecie, kurs języka polskiego we Wrocławiu (polish language course in Wroclaw) obejmuje nie tylko naukę mówienia po polsku, ale też poznawanie tradycji i obyczajów polskich. I wr...

Polish Dream
50-079 Wrocław
Ruska 2 


Więcej na https://polishdream.pl/


Wycena gruntów w Warszawie
 Dual to firma prowadzona przez doświadczonego i wyszkolonego rzeczoznawcę majątkowego. W szerokiej ofercie znajduje się, między innymi, wycena gruntów. Warszawa to jego główny teren pracy, ale bez trudu też dojedzie do innych okolicznych miejscowości, również do miast w innych województwach. Jest to ekspert od sporządzania dokładnych i uczciwych wycen. Jego praca opiera się na obiektywizmie, dlatego możesz w pełni mu zaufać. Zaufaniem obdarzyło go już sporo klientów, którzy wracają tam za każdym razem, gdy potrzebują np. wyceny gruntów. Warszawa to miasto, gdzie firma ma siedzibę, dlatego to tam udaj się, by zlecić specjaliście konkretne zadanie. Przygotuj niezbędne dokumenty, przekaż, w jakim celu potrzebujesz wyceny i podaj rzeczoznawcy majątkowemu dokładny adres, na którym znajduje się ...

DUAL Paloma Cieszkowska
01-464 Warszawa
Bożka Arki 4/23 


Więcej na https://www.dual-wyceny.pl/wycena-gruntow/


Uczciwy i bezkonkurencyjny skup samochodów używanych w Krakowie
 Usługi firmy CarSkaut obejmują skup samochodów używanych. Kraków to miasto, gdzie firma pracuje i skąd pozyskuje swoje główne grono klientów. Co ważne, każda osoba, która współpracowała z CarSkaut, jest w stu procentach zadowolona. Z czego wynika tak wysoka ocena tej krakowskiej firmy? Oferuje ona konkurencyjne atrakcyjne ceny nawet za auta uszkodzone, z dużym przebiegiem, czy też niejasną historią. Firma przyjmuje także auta z Anglii, które mają kierownicę po prawej stronie. Dzięki temu CarSkaut cieszy się naprawdę świetną opinią. Skup samochodów używanych w Krakowie to ich specjalizacja od kilku lat. W tym czasie wypracowała sobie praktyczny sposób szybkich wycen aut. CarSkaut obsługuje zarówno osoby prywatne, jak i firmy i instytucje. Nieważne, czy auto jest uszkodzone, powypadkowe, czy...

CarSkaut
31-579 Kraków
Narciarska 2F 


Więcej na carskaut.pl


Bezpieczny transport leków w temperaturze kontrolowanej
 Interesuje cię profesjonalny transport leków w temperaturze kontrolowanej? Załatwi to dla ciebie firma As-Trans, która specjalizuje się w tego typu transporcie od wielu lat. Dysponuje wyszkoloną kadrą, świetnymi kierowcami oraz przystosowanymi autami. Decydując się na podjęcie współpracy z As-Trans masz pewność, że twój towar dotrze bezpiecznie, sprawnie i w umówionym terminie tam, gdzie sobie tego zażyczyłeś. Leki są wyjątkowym rodzajem produktów, który wymaga szczególnych warunków, z czego As-Trans doskonale zdaje sobie sprawę. Zaufaj bogatemu doświadczeniu, fachowej wiedzy i doskonale dostosowanym autom, a transport leków w temperaturze kontrolowanej przebiegnie bez żadnych trudności! Niezależnie od panujących warunków atmosferycznych na zewnątrz, leki wewnątrz auta są całkowicie bezpie...

As-Trans Sława Paszkowska
05-140 Serock
Jachranka, Letnia 13 


Więcej na https://transport-paszkowscy.pl/w-temperaturze-kontrolowanej/


Szeroko rozumiane usługi hydrauliczne w Warszawie w dzielnicy Wawer
 Aqua-Thermal jest rodzinną firmą oferującą usługi hydrauliczne w Warszawie. Wawer to dzielnica, w której znajduje się siedziba firmy, dlatego warto tam zajrzeć i umówić się na omówienie szczegółów współpracy. Masz do naprawy niewielką usterkę, czy może planujesz przerobienie całej instalacji sanitarnej? Jedno, jak i drugie zadanie, to idealne zlecenia dla specjalistów z Aqua-Thermal. Usługi hydrauliczne w Warszawie w dzielnicy Wawer, wykonywane są rzetelnie i uczciwie, zawsze zgodnie ze złotymi zasadami sztuki hydraulicznej. Zatrudniając hydraulika z Aqua-Thermal, masz spokojną głowę i wiesz, że oddajesz swoją łazienkę lub kuchnię w dobre ręce. Firma pracuje w Warszawie od lat 70. i jest firmą rodzinną, dwupokoleniową, dlatego może poszczycić się nie tylko wieloletnią praktyką i doświadcze...

Aqua-Thermal
01-312 Warszawa
Siemiatycka 5 


Więcej na http://aqua-thermal.pl/
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